

Údržba propustku km 30,550 (Kladno Rozdělov) - údržba 2025					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				199 786,94	
		DPH 21,00%				34 673,77	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				165 113,17	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				101 108,53	
1		Zemní práce				6 772,00	
23	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	3,000	1 050,00	3 150,00	
29	151103101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	2,000	820,00	1 640,00	
30	151103111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	2,000	373,00	746,00	
33	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,000	137,00	411,00	
34	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	3,000	126,00	378,00	
41	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	3,000	149,00	447,00	
3		Svislé a kompletní konstrukce				33 679,20	
74	311113135	Nadzákladová zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,400	2 520,00	3 528,00	
75	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,021	55 200,00	1 159,20	
85	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	1,200	7 110,00	8 532,00	
86	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,200	1 610,00	1 932,00	
87	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	4,800	2 400,00	11 520,00	
88	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	4,800	209,00	1 003,20	
89	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,108	55 600,00	6 004,80	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				59 093,13	
163	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křidel	m2	4,000	1 430,00	5 720,00	
172	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	5,000	164,00	820,00	
173	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za každý den použití	m2	30,000	1,49	44,70	
174	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	5,000	100,00	500,00	
210	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	10,000	205,00	2 050,00	
218	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	5,000	1 560,00	7 800,00	
223	985223210	Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty objemu do 1 m3	m3	0,500	21 400,00	10 700,00	
230	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	10,000	621,00	6 210,00	
240	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	10,000	365,00	3 650,00	
258	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	10,000	1 840,00	18 400,00	
259	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,105	30 461,20	3 198,43	
998		Přesun hmot				1 564,20	
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,200	435,00	957,00	

Údržba propustku km 30,550 (Kladno Rozdělov) - údržba 2025					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				199 786,94
		DPH 21,00%				34 673,77
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				165 113,17
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
278	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	2,200	276,00	607,20
PSV		Práce a dodávky PSV				39 714,04
767		Konstrukce zámečnické				39 714,04
317	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	8,000	498,00	3 984,00
318	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	8,000	2 160,00	17 280,00
319	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	8,000	1 520,00	12 160,00
320	13431000	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,200	31 450,20	6 290,04
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				12 060,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	30,000	402,00	12 060,00
URS		URS položky				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 230,61
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				12 230,61
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	152 882,57	12 230,61
Celkem						165 113,17

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací